

FÖREDRAGNINGSSÄLLSKAPET

**SMÅLANDS
BOWLINGFÖRBUNDS
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
MED
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
FÖR ARBETSÅRET
1966 — 1967**

Smålands Bowlingförbund
Box 10 43
Jönköping 1

Kansli: Kanalgatan 19
Telefon 036/12 80 01
Postgiro 27 82 54

FÖREDRAGNINGSLISTA

vid Smålands Bowlingförbunds ordinarie årsmöte söndagen den 3 juni 1967 å
Stadshotellet i Växjö.

1. Justering av röstlängd och frågan om årsmötets behöriga utlysning.
2. Utdelning av utmärkelser och priser.
3. Val av ordförande för årsmötet.
4. Val av sekreterare vid årsmötet.
5. Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera årsmötets protokoll (tillika röstsammanräknare vid eventuella omröstningar).
6. Föredragning av styrelsens och revisorernas berättelser.
7. Fråga om ansvarsfrihet för 1966—1967 års förvaltning.
8. Fastställande av inkomst- och utgiftsstat, samt årsavgift för kommande verksamhetsår.
9. Val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett år.
10. Val av fyra styrelseledamöter för en tid av två år. Avgående: Hans-Göran Johnsson, Jönköping, Nils Andersson, Västervik, Erik Johansson, Växjö, Olle Wykman, Oskarshamn.
11. Val av två styrelsesuppleanter för en tid av ett år. Avgående: Yngve Andersson, Värnamo, Torsten Pettersson, Västervik.
12. Val av en revisor jämte suppleant för en tid av ett år. Avgående: Arne Holmqvist, Jönköping (ordinarie), Göran Pettersson, Jönköping (suppleant).
13. Val av ombud till Svenska Bowlingförbundets årsmöte 1967.
14. Val av ombud till Smålands Idrottsförbunds årsmöte 1967.
15. Utseende av officiella organ (tidigare Svensk Idrott och Tidningen Bowlaren).
16. Val av lokala AU för orter, vilka icke är säten för SDF-styrelsen.
17. Val av valberedning, ordinarie ledamöter och suppleanter för 1967—1968.
18. Behandling av förslag som framställts av förbundsstyrelsen eller revisorerna.
19. Behandling av motioner, vilka inlämnats inom föreskriven tid.
20. Årsmötets avslutning.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Styrelsen för Smålands Bowlingförbund
överlämnar följande redogörelse för verksamhetsåret 1966—1967.

Smålands Bowlingförbund kan efter verksamhetsårets slut, konstatera att bowlingsportens utveckling, såväl på distrikts- som riksplanet, pågår i rätt riktning. Sålunda hade Småland den 30 april 1967 96 klubbar och 1.914 licenserade spelare, vilket är en ökning jämfört med föregående år med 5 klubbar och 135 spelare.

Under verksamhetsåret har inga nya hallar tillkommit, men hallen i Nässjö har utökats till 8 banor. Vi konstaterar med glädje att Vimmerby får sin 4-banshall klar lagom till seriestarten hösten 1967 samt att Växjö troligen får sin 12-banshall färdig vid årsskiftet 1967—68.

Seriespelet har i år omfattat 31 grupper från div. 1 till lokala seriegrupperna. En verkligt fin prestation gjorde Jönköpings Bollklubb genom att vinna div. 1 södra. JBK gick till topp i serien i medio av november och förlorade inte en enda seriematch under hela vårsäsongen. I slutspelet som spelades i Skövde den 22 april möttes JBK och AIK, Stockholm. Efter en mycket spännande duell vann AIK, sedan JBK haft ledningen med 16 "pinnar" efter 5 serier. Vi konstaterar också med glädje den stora frammarsch som dambowlingen gjort. Seriespelet har för damernas del omfattat 3 grupper med 25 lag mot 2 grupper med 14 lag året innan.

Beträffande verksamhetsårets övriga seriespel hänvisas till tabeller på annan plats i verksamhetsberättelsen.

I landskamper mot Danmark den 11—12 mars 1967 deltog Maj Olander, SJ IF, Kalmar och Lena Lindén, Kalmar SK på "spinnsidan", samt Inge Appelberg Jönköpings BK och Torsten Pettersson, BK Trill på herrsidan. Maj placerade sig som nummer 2 i det svenska laget med 1107 och Lena som nummer 3 med 1087. Inge hade 1497 och Torsten 1419, plac. fyra resp. sexa.

I Nordiska Mästerskapen som spelades i Köpenhamn den 5—6/11, deltog Maj Olander, SJ IF, Kalmar och Ulla Britt Kratz, Växjö Norra IF med stora framgångar. Maj klarade sin debut i större sammanhang med den äran, genom att bli det svenska lagets nyttigaste spelare. Ulla-Britt lyckades under tävlingarna samla ihop de poäng som fattades för att erövra "stora grabbars märke" och fick för sina 26 p. mottaga märke nummer 26. Maj Olander lyckades lägga beslag på 1 guld- och 3 bronsmedaljer. Individuellt kom hon på 3:e plats med 2689 i totalpoäng på 15 serier, i 4-mannalag över 3 serier på 3:e plats med 461 p., i 2-

mannalag över 6 serier på 3:e plats med 1073 och i 4-mannalag över 6 serier var hon med i det segrande laget, där hon med sina 1155 blev bästa dam. Maj slog svenska rekord på 3 serier med 603 och på 6 serier med 1155. Ulla-Britt erövrade 2 bronsmedaljer. I 4-mannalag över 3 serier var hennes slagning 473 och i 2-mannalag över 6 serier 982 p.

Distriktsmästerskapstävlingarna avverkades under tiden 3—18 december. DM spelades i Värnamo och B-DM samt Dam-DM i Tranås. Växjö KK:s unge Nils-Erik Fransson kunde med sitt fina slutresultat 1649 lägga beslag på DM-tecknet tätt följd av Lennart Ahnström, IK Cyrus, Jönköping med 1632 och Åke Svensson, BK June, Jönköping med 1623.

B-DM vanns av "hemmasonen" Rolf Olsson, BK Holaveden, som hade 1614. På andra plats kom Åke Pettersson, BK Krahner, Skillingaryd med 1601. Dam-DM vanns av Barbro Boberg, Östers IF, Växjö på 1411. Ytterligare resultat återfinns längre fram i verksamhetsberättelsen.

B-SM spelas i år i Nässjö och pågår för fullt när verksamhetsberättelsen färdigtrycks. Klart är dock, att det stora deltagarantalet som stannar något under 1.900 är rekord för B-SM.

I Smålands Bowlingförbunds strävan att bevaka ungdomarnas frammarsch inom sporten har ungdomskommittén, i samråd med styrelsen, förlagt en trestadsmatch för ungdom till Nässjö den 13 november 1966. Det blev Nässjö, Växjö, Västervik och övriga Småland som ställde upp och efter många spännande matcher kunde Nässjö vinna. Resultat återfinnes längre fram i verksamhetsberättelsen.

För att på ett ännu bättre sätt kunna ta hand om och utveckla ungdomen i rätt riktning, har ungdomskommittén i samråd med Smålands Idrottsförbund anordnat ett läger för utbildning av ungdomsinstruktörer i Nässjö den 6 och 7 januari 1967. Ett 25-tal ungdomar i åldern 16—21 år fick inte bara lära sig instruera och spela bowling, utan bibringades också inblickar i kroppens fysiska uppbyggnad och vård samt råd och hjälp inför sökandet av olika ekonomiska bidrag.

I Svenska Bowlingförbundets och Sveriges Radios Mixed-tävling, som under november och december visades i TV deltog från Småland Maj Olander, SJ IF, Kalmar och Gunnar Söderman, Nässjö BK.

I Svenska Bowlingförbundets kurs för utbildning av ungdomsinstruktörer på Bosön under tiden 10—15 oktober 1966 deltog från Småland: Rolf Jönsson, Växjö KK, Karl-Erik Frisk, Vimmerby BK, Gentzy Runeborn, BK Högland och Sune Green, BK Trill, Västervik.

I finalen om Gilettecupen, som spelades den 2 oktober på Frölundahallen, Göteborg, gjorde Bengt Collander, Kalmar AIK en fin prestation genom att komma fyra sammanlagt med 2859 som total slagning.

I Sverigefinalen i International Masters Championship kom Gösta Green, Jönköpings BK på 3:e plats.

Silverklotsfinalen som spelades i Huskvarna den 27 mars blev en säker seger för Gunnar Nykvist, BK Bano, Jönköping. Resultat återfinnes längre fram i verksamhetsberättelsen.

Bengt Collander, Kalmar AIK blev Smålands representant i Guldklotsfinalen som spelades i Borlänge den 23 april. Efter många jämna matcher hamnade Bengt på åttonde plats.

Distriktets stadsmatcher för herrar genomfördes den 7 januari 1967 i Jönköping, Växjö, Nässjö och Skillingaryd. Stadsmatcher för damer har spelats för första gången i Småland. Kalmar, Nässjö och Huskvarna var spelplatser. Resultat från dessa återfinnes längre fram i berättelsen.

Landskapsmatcherna under året har en dyster statistik att visa upp. Herrlaget har spelat mot Skåne i Kristianstad den 9 oktober och mot Östergötland i Nässjö den 4 februari. Damlaget har mött Skåne i Kristianstad den 9 oktober. Dessa matcher liksom ungdomskampen mot Stockholm den 4 december har slutat med idel förluster. Resultat återfinnes längre fram i berättelsen.

Riksinstruktör Valter Persson har haft instruktion på följande platser: Skillingaryd den 28, 29 och 30 november 1966, i Värnamo den 1 och 2 december 1966 samt i Kalmar den 17 och 18 april 1967. Genty Runeborn, BK Högland, Nässjö har lett instruktion för damer i Jönköping.

Vi har avslutat ett intensivt och givande bowlingår som präglats av gott samarbete med alla parter. Nya och större uppgifter väntar under det år vi nu med tillförsikt ser fram emot.

Övriga uppgifter om anslutna föreningar, medlemmar, tävlingsstarter och mycket annat i resultatväg redovisas på sina resp. platser i verksamhetsberättelsen.

Styrelsens sammansättning, VU och lokala AU m. m.

Styrelsen har varit sammansatt på följande sätt:

Ordförande:	Karl-Axel Kvist	BK Form	Nässjö
Vice ordförande:	Alvar Grahn	BK Perfekt	Jönköping
Sekreterare:	Hans-Göran Johnsson	BK June	Jönköping
Skattmästare:	Karl-Gustaf Lindahl	Jönköpings BS	Jönköping
Ledamöter:	Tor Nilsson	BK June	Jönköping
	Nils Andersson	BS Vesta	Västervik
	Erik Johansson	Östers IF	Växjö
	Lars Jonsson	BK Kalmar-Käglan	Kalmar
	Olle Wykman	BK Kul	Oskarshamn
Suppleanter:	Yngve Andersson	Värnamo Maskin	Värnamo
	Torsten Pettersson	BK Trill	Västervik

Revisorer (valda vid Smålands Bowlingförbunds årsmöte):

Ordinarie:	Arne Holmqvist	Jönköpings BS	Jönköping
Suppleant:	Göran Pettersson	Jönköpings BS	Jönköping

Revisor (av Smålands Idrottsförbund utsedd):

Ordinarie:	Bengt Lundberg		Jönköping
------------	----------------	--	-----------

Verkställande utskottet (VU):

VU har under verksamhetsåret varit förlagt till Jönköping och Nässjö och haft följande sammansättning:

Ordförande:	Karl-Axel Kvist	BK Form	Nässjö
Sekreterare:	Hans-Göran Johnsson	BK June	Jönköping
Ledamöter:	Tor Nilsson	BK June	Jönköping
	Alvar Grahn	BK Perfekt	Jönköping
	Karl-Gustaf Lindahl	Jönköpings BS	Jönköping

Uttagningskommitté (UK):

Ordförande:	Nils Andersson	BS Vesta	Västervik
Ledamöter:	Tor Nilsson	BK June	Jönköping
	Sven-Olof Jacobsson	Kalmar AIK	Kalmar

Damkommittén:

Ordförande:	Lars Jonsson	BK Kalmar-Käglan	Kalmar
Ledamöter:	Sven-Olof Jacobsson	Kalmar AIK	Kalmar
	Ulla-Britt Kratz	Växjö Norra IF	Växjö

Ungdomskommittén:

Ordförande:	Bengt Johansson	Växjö KK	Växjö
Ledamöter:	Rolf Jönsson	Växjö KK	Växjö
	Leif Holmer	BK Clan	Nässjö

Seriekommitté (SK):

Ordförande:	Tor Nilsson	BK June	Jönköping
Ledamöter:	Ake Svensson	BK June	Jönköping
	Arne Wahlquist	BK Clipper	Hultsfred
	Alfred Tük	Husqvarna IF	Husqvarna
	Bertil Pettersson	Skillingaryds BK	Skillingaryd
	Nils Andersson	BS Vesta	Västervik
	Yngve Andersson	Värnamo Maskin	Värnamo
	Olle Argus	Nässjö BK	Nässjö
	Sven-Olof Jacobsson	Kalmar AIK	Kalmar
	Erik Johansson	Östers IF	Växjö
	Olle Wilsson	Tranås AIF	Tranås
	Olle Wykman	BK Kul	Oskarshamn

Lokala arbetsutskott (AU):**Hultsfred**

Ordförande:	Arne Wahlqvist	BK Clipper	Hultsfred
Ledamöter:	Uno Hultgren	BK Swing	Hultsfred
	Sven Johansson	BK Speed	Hultsfred

Husqvarna

Ordförande:	Alfred Tük	Husqvarna IF	Husqvarna
Ledamöter:	Nils Isaksson	Husqvarna Södra	Husqvarna
	Karl Mårtensson	Husqvarna IF	Husqvarna

Kalmar

Ordförande:	Lars Jönsson	BK Kalmar-Käglan	Kalmar
Ledamöter:	Sven-Olof Jacobsson	Kalmar AIK	Kalmar
	Kurt Holmgren	BK 62	Kalmar

Nässjö

Ordförande:	K. A. Kvist	BK Form	Nässjö
Ledamöter:	Olle Argus	Nässjö BK	Nässjö
	Emil Gustafsson	Nässjö BS	Nässjö

Oskarshamn

Ordförande :	Olle Wykman	BK Kul	Oskarshamn
Ledamöter :	Rune Martinsson	BK Kasper	Oskarshamn
	Esbjörn Svensson	BK Varvet	Oskarshamn

Skillingaryd

Ordförande :	Bertil Pettersson	Skillingaryds BK	Skillingaryd
Ledamöter :	Gösta Jönsson	Skillingaryds BK	Skillingaryd
	Tage Viberg	BK Krahner	Skillingaryd

Tranås

Ordförande :	Olle Wilsson	Tranås AIF	Tranås
Ledamöter :	Stig Andersson	BK Öster	Tranås
	Birger Clööver	BK Öster	Tranås

Värnamo

Ordförande :	Yngve Andersson	Värnamo Maskin	Värnamo
Ledamöter :	Ove Persson	Gästis BK	Värnamo
	Rune Simonsson	Gästis BK	Värnamo

Västervik

Ordförande :	Nils Andersson	BS Vesta	Västervik
Ledamöter :	Torsten Pettersson	BK Trill	Västervik
	Aldor Sundh	BK V 8	Västervik

Växjö

Ordförande :	Erik Johansson	Östers IF	Växjö
Ledamöter :	Rolf Jönsson	Växjö KK	Växjö
	Ragnar Sundh	BK Järningen	Växjö

Banbesiktningamän :

Hultsfred :	Sune Gustafsson	Boliden BK	Hultsfred
	Roland Strömqvist	BK Clipper	Hultsfred
Huskvarna :	Alfred Tük	Huskvarna IF	Huskvarna
	Karl Mårtensson	Huskvarna IF	Huskvarna
Jönköping	Alvar Grahn	BK Perfekt	Jönköping
	Mauritz Ericson	JBS	Jönköping
Kalmar :	Harald Reisman	BK 62	Kalmar
	Bengt Collander	Kalmar AIK	Kalmar
Nässjö :	Werner Holm	Nässjö BK	Nässjö
	Alvar Johansson	Nässjö BK	Nässjö

Oskarshamn :	Birger Persson Olle Wykman	BK Kul BK Kul	Oskarshamn Oskarshamn
Skillingaryd :	Rolf Pettersson Allan Bergkvist	Skillingaryds BK Skillingaryds BK	Skillingaryd Skillingaryd
Tranås :	Allan Adolfsson Erik Frelén	Gripenbergs BK BK Norrmalm	Tranås Tranås
Värnamo :	Curt Johansson Yngve Andersson	Värnamo KK Värnamo Maskin	Värnamo Värnamo
Västervik :	Uno Lindqvist Karl Dahlin	BK Båken BK Atlas	Västervik Västervik
Växjö :	Göte Dahlberg Nils-Eric Nilsson	Mekans BK BK Järningen	Växjö Växjö

Kontaktman i hallfrågor :

Alvar Grahn	BK Perfekt	Jönköping
-------------	------------	-----------

Valberedning :

Ordförande :	Lennart Johansson	IF Fläkten	Jönköping
Ledamöter :	Arvid Lindstrand Elis Johansson	Jönköpings BK BK June	Jönköping Jönköping
Suppleanter :	Gunnar Emilsson Erik Johansson	BS Vesta Östers IF	Västervik Växjö

Bowlinghallar inom distriktet :

Hultsfreds Bowlinghall	Hultsfreds Sporthall	4 banor
Huskvarna Bowlinghall	Sporthallen	4 banor
Jönköpings A-hall	Jönköpings Idrottshus	4 banor
Jönköpings B-hall	Jönköpings Idrottshus	3 banor
Kalmar Bowlinghall	Kalmar Sporthall	8 banor
Nässjö Bowlinghall	Nässjö Idrottshus	8 banor
Oskarshamns Bowlinghall	Verkstadsgratan 4	4 banor
Skillingaryds Bowlinghall	Krahners Industri	4 banor
Tranås Bowlinghall	Tranås Idrottshus	4 banor
Värnamo Bowlinghall	Folkets Hus	4 banor
Västerviks Bowlinghall	Västerviks Idrottshall	4 banor
Växjö Bowlinghall	Växjö Idrottshall	4 banor
		<hr/> 55 banor

I Sävsjö finns dessutom en privatägd hall på två banor med uteslutande spel för Bowlingklubben Sture, Sävsjö.

I Vimmerby pågår byggandet av en ny hall. Denna beräknas vara invigningsklar lagom till höststarten.

SAMMANTRÄDEN

Smålands Bowlingförbunds årsmöte hölls söndagen den 22 maj 1966 å Tranås Stadshotell, Tranås. 45 av distriktets föreningar var representerade vid årsmötet.

Styrelsen har hållit tre sammanträden under verksamhetsåret, nämligen den 21 maj 1966 — förberedande inför årsmötet den 22 maj 1966, den 22 maj 1966 konstituerande samt den 10 december 1966 å Stadshotellet, Värnamo.

Verkställande utskottet har hållit 8 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret, nämligen den 17/5, 24/8, 3/10, 2/11, 5/12 under 1966 och 25/1, 27/2, 10/4 under 1967.

Vid Svenska Bowlingförbundets årsmöte 1966 representerades Smålands Bowlingförbund av Karl-Axel Kvist, Nässjö, Tor Nilsson, Jönköping, Hans-Göran Johnson, Jönköping och Nils Andersson, Västervik.

Utnavningskommittén har hållit ett sammanträde, nämligen den 1/10 1966 i Nässjö.

Ungdomskommittén har hållit två sammanträden i Nässjö, den 15/10 och 13/11 1966.

KANSLIET

Kansliet har förbundet förhårt av Smålands Idrottsförbund med adress Kanal-gatan 19, Jönköping.

Som deltidsanställd kanslist har Fru Birgit Karlsson tjänstgjort. På en mycket duktig kanslist har lagts bl. a. bokföringsarbeten, stencileringsarbeten, registerarbeten m. m.

Förbundets förvaltning

I fråga om förbundets förvaltning hänvisas till redogörelsen intagen i förvaltningsberättelsen.

Officiella organ

Liksom tidigare har förbundets officiella organ varit Tidningen Bowlaren och Svensk Idrott.

Jubileér

Förbundets representant har varit: Vid Jönköpings Bollklubbs 35-årsjubileum lördagen den 12 november 1966 Alvar Grahn.

UTMÄRKELSER

Smålands Bowlingförbunds silverplakett

Nässjö KK

Jönköpings KK

Smålands Bowlingförbunds förtjänsttecken i guld

Olle Argus, Nässjö BK

Smålands Bowlingförbunds förtjänsttecken i silver

John Lindberg, Jönköpings BK

Ingmar Johansson, Jönköpings KK

Jöns Runeborn, Nässjö KK

Egon Cardell, Nässjö KK

Smålands Bowlingförbunds förtjänsttecken i brons

Walter Johansson, Jönköpings KK

Arne Falkenström, Jönköpings KK

Ingvar Söderström, Jönköpings KK

Olof Borg, Jönköpings KK

Ingvar Karlsson, Nässjö KK

Bengt Jonasson, Nässjö KK

Cenneth Engström, GIF Fram

Kuno Blomström, GIF Fram

Birgitta Ekelund, GIF Fram

Smålands Bowlingförbunds förtjänstdiplom

Arne Gustavsson, Jönköpings BK

LICENSERADE SPELARE OCH ANSLUTNA FÖRENINGAR/KLUBBAR

Följande tabeller visar medlemsantalet, fördelningen klassvis, samt det totala antalet ortsvis.

Hultsfred:

Klubb/förening	A	B	C	D	Dam	Summa	Ant.
Boliden BK	—	—	—	12	—	12	
BK Clipper	—	1	1	18	14	34	
BK Hule	—	—	—	11	—	11	
Hultsfreds BK	—	—	—	17	—	17	
BK Slam	1	1	5	7	—	14	
BK Speed	—	—	—	15	—	15	
BK Swing	—	—	—	10	—	10	
BK Winner	—	1	—	19	6	26	
Vimmerby BK	—	—	1	11	4	16	
Summa	1	3	7	120	24	155	—11
Föregående säsong	—	2	7	132	25	166	

Huskvarna:

BK Brahe	—	—	—	24	—	24	Ny förening
Husqvarna IF	—	1	1	33	—	35	Ny förening
Huskvarna Södra IS	—	—	—	25	7	32	Ny förening
Summa	—	1	1	82	7	91	+91
Föregående säsong	—	—	—	—	—	—	

Jönköping:

BK Bano	6	1	5	4	—	16	
IK Cyrus	5	7	5	8	—	25	
BK Eje	2	—	3	11	—	16	
Expressens IF	—	1	—	14	6	21	Ny förening
IF Fläkten	2	3	5	3	—	13	
GIF Fram	1	—	—	14	14	29	
BK June	13	5	4	6	—	28	
Jönköpings BK	7	8	4	7	7	33	
Jönköpings BS	9	3	3	3	—	18	
Jönköpings KK	4	2	5	8	—	19	
Jönköpings Södra IF	3	4	1	10	—	18	
BK Motor	4	—	4	9	—	17	
Norrahammars Bruks BK	—	1	—	12	—	13	
IK Orinertol	1	—	6	14	—	21	

Klubb/förening	A	B	C	D	Dam	Summa	Ant.
BK Perfekt	5	3	3	4	—	15	
IF Saab	—	2	1	10	—	13	
BK Vinno	6	—	4	10	—	20	
Summa	68	40	53	147	27	335	—6
Föregående säsong	71	45	55	151	19	341	
Kalmar:							
BK 62	—	3	6	14	1	24	
Barometerns BK	—	—	—	10	—	10	
BK Calmare Nyckel	2	5	1	14	6	28	
Hantverkarnas BK	—	—	1	12	—	13	
Kalmar AIK	2	5	3	10	—	20	
Kalmar BOIS	—	2	3	14	2	21	
Kalmar FF	—	—	2	20	5	27	
BK Kalmar-Käglan	—	—	4	12	—	16	
Kalmarpolisens IF	—	—	—	12	—	12	
Kalmar SK	—	—	4	8	9	21	
Köpmännens BS	—	—	—	13	—	13	
SJ IF	—	—	1	13	6	20	
Summa	4	15	25	152	29	225	+9
Föregående säsong	2	10	23	155	26	216	
Nässjö:							
BK Clan	—	1	7	11	—	19	
BK Elos	—	—	—	19	—	19	Ny förening
BK Form	4	4	4	9	—	21	
BK Gals	—	—	—	—	10	10	Ny förening
HSB BK	—	1	1	15	—	17	
BK Högländ	—	—	—	—	14	14	
KK Kontakt	2	1	5	13	—	21	
Maskinavd. BK	1	—	1	20	—	22	
Nässjö BK	16	2	1	4	—	23	
Nässjö BS	—	2	3	12	—	17	
Nässjö Kägelklubb	2	5	4	9	—	20	
Nässjö Kägelsällskap	1	1	5	15	—	22	
BK VIVO	1	—	—	14	—	15	
Summa	27	17	31	141	24	240	+6
Föregående säsong	26	16	29	148	15	234	

Klubb/förening	A	B	C	D	Dam	Summa	Ant.
Oskarshamn :							
BK Kasper	2	1	1	12	—	16	Ny förening
BK Kul	5	2	3	5	—	15	
BK Nife	—	—	5	8	—	13	
BK Oscar	—	—	—	—	13	13	
BK Rännan	—	—	1	9	—	10	
BK Varvet	—	3	4	12	—	19	
Summa	7	6	14	46	13	86	—7
Föregående säsong	6	6	14	48	19	93	
Skillingaryd :							
BK ABOS	—	—	—	11	—	11	Ny förening
BK Dino	—	—	—	15	—	15	
BK Krahner	—	—	—	22	—	22	
Skillingaryds BK	2	—	2	17	—	21	
BK Snäckan	—	—	—	—	17	17	Ny förening
Summa	2	—	2	65	17	86	+21
Föregående säsong	1	2	1	61	—	65	
Sävjö :							
BK Sture	—	—	4	21	—	25	+1
Föregående säsong	—	—	3	21	—	24	
Tranås :							
B-63	—	—	—	14	—	14	
Gripenbergs BK	—	—	—	11	—	11	
BK Holaveden	—	—	3	19	—	22	
BK Norrmalm	—	—	5	20	7	32	
BK Rubinen	—	—	1	24	—	25	
Tranås AIF	—	—	—	13	7	20	
BK Tranåsverken	—	—	—	15	—	15	
BK Öster	—	—	—	17	—	17	
Summa	—	—	9	133	14	156	+13
Föregående säsong	—	—	4	126	13	143	

Klubb/förening	A	B	C	D	Dam	Summa	Ant.
Värnamo :							
Apladalens BK	1	—	3	15	—	19	
Gästis BK	—	—	4	15	—	19	
Forsheda BK	—	—	4	13	—	17	
Värnamo KK	2	3	3	9	7	24	
Värnamo Maskin AB	—	—	3	23	1	27	
Summa	3	3	17	75	8	106	+3
Föregående säsong	2	4	14	74	9	103	
Västervik :							
BK Atlas	3	2	4	12	2	23	
BK Båken	6	7	3	8	17	41	
BK Flax	7	4	4	11	—	26	
BK Trill	6	6	6	14	13	45	
BS Vesta	2	2	6	8	—	18	
BK V 8	5	6	5	14	—	30	
BK 43	7	3	4	7	—	21	
Summa	36	30	32	74	32	204	+10
Föregående säsong	38	28	32	63	33	194	
Växjö :							
BK Globen	1	4	6	11	—	22	
BK Järnringen	9	2	4	5	—	20	
Mekans BF	—	—	1	9	—	10	
BK Merkur	—	—	2	7	—	9	
BK Strajken	—	1	4	6	—	11	
Växjö AIS	5	1	3	9	—	18	
Växjö BS	2	2	3	8	—	15	
Växjö Komm. IF	—	—	1	13	—	14	
Växjö KK	2	1	3	12	—	18	
Växjö Norra IF	4	6	5	8	11	34	
Östers IF	5	4	5	11	9	34	
Summa	28	21	37	99	20	205	+5
Föregående säsong	26	23	35	96	20	200	

Den årliga utvecklingen av Förbundets medlemsantal fr. o. m. spelåret 1943/1944
—1966/1967.

	A	B	C	D	Dam	Summa
1943/1944	—	—	26	248	—	276
1944/1945	—	2	57	219	—	278
1945/1946	1	13	59	217	—	290
1946/1947	5	14	66	206	—	291
1947/1948	8	16	89	219	—	352
1948/1949	10	24	122	235	—	391
1949/1950	15	31	162	231	—	439
1950/1951	19	48	203	260	—	530
1951/1952	30	60	220	230	—	540
1952/1953	40	79	221	239	—	579
1953/1954	51	90	232	460	—	833
1954/1955	66	99	237	483	—	855
1955/1956	81	97	241	505	—	924
1956/1957	88	103	217	453	—	861
1957/1958	93	118	206	491	—	908
1958/1959	109	115	198	495	—	917
1959/1960	119	117	190	784	—	1210
1960/1961	129	122	180	819	—	1250
1961/1962	128	126	171	742	—	1167
1962/1963	136	125	172	1068	—	1501
1963/1964	148	126	196	1082	125	1677
1964/1965	165	123	206	1040	154	1688
1965/1966	172	136	217	1075	179	1779
1966/1967	176	136	232	1155	215	1914

LANDSKAPSMATCHERNA

Damer:

Skåne—Småland 11.016—10.359 (spelades i Kristianstad den 9 oktober 1966).

Småland:

Maj Olander, SJ IF, Kalmar	1.436
Ulla-Britt Kratz, Växjö Norra IF	1.354
Ingrid Berggren, BK Båken, Västervik	1.329
Gunilla Ovedal, BK Clipper, Hultsfred	1.302
Berit Johansson, Kalmar SK	1.301
Gullan Persson, BK Oscar, Oskarshamn	1.277
Birgit Pettersson, BK Snäckan, Skillingaryd	1.209
Genzly Runeborn, BK Högland, Nässjö	1.151
	10.359

Herrar:

Skåne—Småland 11.615—11.534 (spelades i Kristianstad den 9 oktober 1966).

Småland:

Gunnar Söderman, Nässjö BK	1.520
Torsten Pettersson, BK Trill, Västervik	1.465
Gösta Schloenzig, BK Flax, Västervik	1.463
Lars Svärd, Jönköpings BK	1.435
Bengt Collander, Kalmar AIK	1.430
Arne Sundh, BK Järningen, Växjö	1.421
Bengt Skoglund, BK June, Jönköping	1.407
Hans Blomgren, Värnamo BK	1.393
	11.534

Herrar, ungdom:

Stockholm—Småland 11.571—11.464 (spelades i Stockholm den 4 december 1966).

Småland:

Tommy Landström	1530
Kenneth Sahlbäck	1527
Bo Ericsson	1474
Torsten Andersson	1469
Leif Holmer	1378
Crister Boqvist	1348
Lars-Olof Engdahl	1339
Mats-Olof Carlsson	1299
	11.364

Herrar:

Småland—Östergötland 17.303—17.535 (spelades i Nässjö den 4 februari 1967).

Småland:

Gösta Schloenzig, BK Flax, Västervik	1.579
Arne Lindomborg, BK Form, Nässjö	1.555
Torsten Pettersson, BK Trill, Västervik	1.534
Rune Schepp, BK Båken, Västervik	1.480
Göran Pettersson, JBS, Jönköping	1.478
Inge Appelberg, JBK, Jönköping	1.469
Lars Svärd, JBK, Jönköping	1.414
Göte Aronsson, BK Flax, Västervik	1.405
Sandy Landin, BK Trill, Västervik	1.384
Hans Blomgren, Värnamo KK	1.358
Gunnar Söderman, NBK, Nässjö	1.353
Paul Rosell, BK June, Jönköping	1.294

 17.303
DISTRIKTETS TOLVSTADSMATCHER:**Grupp A** spelades i Jönköping den 8 januari 1967.

Nässjö—Jönköping 5.762—5.933

Nässjö:

Arne Lindomborg	717
Lennart Gustafsson	707
Kenneth Sahlbäck	723
Curt Thedeby	709
Nils Sjöblom	732
Gunnar Söderman	778
Alvar Johansson	640
Bruno Daulin	756

 5.762
Jönköping:

Lars Svärd	717
Gustaf Johansson	735
Martin Söderström	796
Arne Holmqvist	771
Nils Appelberg	741
Inge Appelberg	772
Göran Pettersson	720
Paul Rosell	681

 5.933

Västervik—Nässjö 5.755—5.379

Västervik:

Gösta Schloenzig	725
Christer Boqvist	637
Sandy Landin	756

Nässjö:

Arne Lindomborg	707
Lennart Gustafsson	634
Kenneth Sahlbäck	706

Hans Berggren	703	Curt Thedeby	608
Bertil Samuelsson	662	Nils Sjöblom	715
Torsten Pettersson	729	Gunnar Söderman	703
Göte Aronsson	780	Alvar Johansson	664
Rune Schepp	763	Bruno Daulin	642
	<hr/>		<hr/>
	5.755		5.379

Jönköping—Västervik 6.032—5.591

Jönköping:

Lars Svärd	703
Gustaf Johansson	737
Martin Söderström	732
Arne Holmqvist	813
Nils Appelberg	803
Inge Appelberg	811
Göran Pettersson	725
Paul Rosell	708
	<hr/>
	6.032

Västervik:

Gösta Schloenzig	685
Tage Nilsson	708
Sandy Landin	720
Hans Berggren	635
Rune Schepp	767
Torsten Pettersson	711
Göte Aronsson	678
Bertil Samuelsson	687
	<hr/>
	5.591

Ställningen:

Jönköping	2	2	0	11.965	4 p.
Västervik	2	1	1	11.346	2 p.
Nässjö	2	0	2	11.141	0 p.

Nedflyttade till grupp B: Nässjö

Grupp B spelades i Växjö den 8 januari 1967.

Kalmar—Växjö 5.298—5.684

Kalmar:

Sigge Karlsson	626
Birger Olsson	561
Arnold Mellgren	705
Gösta Sällqvist	704
Per Andersson	661
Helge Nilsson	604
Bengt Collander	707
Carl-Erik Pettersson	730
	<hr/>
	5.298

Växjö:

Nils-Erik Fransson	689
Bengt Johansson	685
Arne Sundh	735
Lars Kratz	764
Olle Öberg	663
Sture Olsson	718
Erik Otteborn	655
Olle Pettersson	775
	<hr/>
	5.684

Oskarshamn—Kalmar 5.512—5.434

Oskarshamn:

Rune Martinsson	738
Göran Johansson	617
Hans Gustavsson	740
Kaj Root	761
Lars Lundahl	708
Stig Kask	703
Ingvar Lind	610
Olle Wykman	635

5.512

Växjö—Oskarshamn 5.588—5.348

Växjö:

Nils-Erik Fransson	719
Bengt Johansson	666
Arne Sundh	745
Lars Kratz	632
Sture Olsson	631
Erik Otteborn	721
Olle Pettersson	741
Olle Öberg	733

5.588

Ställningen:

Växjö	2	2	0	11.272	4 p.
Oskarshamn	2	1	1	10.860	2 p.
Kalmar	2	0	2	10.732	0 p.

Uppflyttad till grupp A: Växjö

Nedflyttad till grupp C: Kalmar

Grupp C spelades i Nässjö den 8 januari 1967.

Hultsfred—Sävsjö 5.386—5.177

Hultsfred:

Sten Larsson	624
Torbjörn Alnemo	693
Ruben Green	706
B.-O. Pettersson	676
N.-E. Zedig	654

Kalmar:

Sigge Karlsson	708
Gösta Sällqvist	639
Birger Johansson	669
Arnold Mellgren	625
Bengt Collander	745
Helge Nilsson	676
Per Andersson	670
Carl-Erik Pettersson	702

5.434

Oskarshamn:

Rune Martinsson	627
Hans Gustavsson	617
Kaj Root	632
Göran Johansson	681
Lars Lundahl	685
Ingvar Lind	738
Olle Wykman	654
Stig Kask	714

5.348

Sävsjö:

L. Sörensen	691
Bror Andersson	668
Göran Andersson	586
G. Lindstrand	648
Göran Petersson	630

Leif Madsen	688
Conny Davidsson	679
Arne Wahlqvist	666
	<hr/>
	5.386

Rudolf Nippe	712
Stephan Sörensen	583
F. Mejenqvist	659
	<hr/>
	5.177

Värnamo—Hultsfred 5.668—5.618

Värnamo:

Enok Gustavsson	670
Georg Gustavsson	704
Kjell Svensson	739
Vidar Andersson	626
A. Emanuelsson	702
Bengt Andersson	746
H. Blomgren	789
Leif Johansson	692
	<hr/>
	5.668

Hultsfred:

N.-E. Zeedig	717
L. Madsén	702
Conny Davidsson	761
Arne Wahlqvist	717
Sten Larsson	717
Torbjörn Alnemo	637
Ruben Green	668
B.-O. Pettersson	699
	<hr/>
	5.618

Sävsjö—Värnamo 5.296—5.718

Sävsjö:

L. Sörensen	709
Bror Andersson	617
Göran Andersson	628
Göran Pettersson	672
G. Lindstrand	724
Rudolf Nippe	613
S. Sörensen	660
F. Mejenqvist	673
	<hr/>
	5.296

Värnamo:

Enok Gustavsson	741
G. Gustavsson	730
Kjell Svensson	692
Vidar Andersson	694
A. Emanuelsson	783
Bengt Andersson	636
H. Blomgren	767
Leif Johansson	675
	<hr/>
	5.718

Ställningen:

Värnamo	2	2	0	11.386	4 p.
Hultsfred	2	1	1	11.004	2 p.
Sävsjö	2	0	2	10.473	0 p.

Uppflyttad till grupp B: Värnamo

Nedflyttad till grupp D: Sävsjö

Grupp D spelades i Skillingaryd den 8 januari 1967.

Huskvarna—Skillingaryd 5.165—5.473

Huskvarna:

N. Gustavsson	607
---------------	-----

Skillingaryd:

Stig Johansson	651
----------------	-----

B. Håkansson	615
C. Billberg	625
K. Mårtensson	629
A. Drott	610
A. Svensson	660
S. Dahlström	716
B. Sjöberg	703
	<hr/>
	5.165

Ake Pettersson	724
Sune Remnemark	597
Rolf Pettersson	726
Folke Karlström	700
Allan Bergkvist	683
Bengt Henriksson	746
Seth Sievert	646
	<hr/>
	5.473

Tranås—Huskvarna 5.306—5.194

Tranås :

V. Harrysson	708
R. Olsson	620
K. E. Classon	665
U. Wester	649
K. Karlström	656
U. Gårlin	710
G. Wågenberg	691
B. Dahlström	607
	<hr/>
	5.306

Huskvarna :

K. Mårtensson	700
B. Håkansson	651
G. Billberg	639
G. Karlsson	683
B. Sjöberg	627
S. Dahlström	680
A. Svensson	622
N. Gustavsson	592
	<hr/>
	5.194

Skillingaryd—Tranås 5.784—5.135

Skillingaryd :

Stig Johansson	684
Ake Pettersson	736
Sune Remnemark	683
Rolf Pettersson	750
Folke Karlström	761
Allan Bergkvist	721
Bengt Henriksson	695
Seth Sievert	754
	<hr/>
	5.784

Tranås :

K. E. Classon	576
R. Olsson	630
U. Wester	685
W. Harrysson	660
G. Wågenberg	588
U. Gårlin	667
K. Karlström	655
B. Dahlström	674
	<hr/>
	5.135

Ställningen :

Skillingaryd	2	2	0	11.257	4 p.
Tranås	2	1	1	10.441	2 p.
Huskvarna	2	0	2	10.359	0 p.

Uppflyttad till grupp C: Skillingaryd

DAMERNAS STADSMATCHER:

Grupp A spelades i Kalmar den 5 mars 1967.

Kalmar—Växjö 2.628—2.391

Kalmar:

Sig-Britt Olofsson	612
Ingrid Persson	717
Ingrid Grönkvist	669
Ingegerd Brändewall	630
	2.628

Växjö:

Rosa Karlsson	499
Ulla-Britt Kratz	615
Ingrid Rydén	694
Iris Björk	583
	2.391

Växjö—Västervik 2.489—2.523

Växjö:

Rosa Karlsson	601
Ulla-Britt Kratz	646
Ingrid Rydén	658
Iris Björk	584
	2.489

Västervik:

Ingrid Berggren	639
Ing-Britt Pettersson	640
Karin Bäckström	609
Inger Carlsson	635
	2.523

Västervik—Kalmar 2.464—2.513

Västervik:

Ingrid Berggren	620
Ing-Britt Pettersson	562
Karin Bäckström	687
Inger Carlsson	595
	2.464

Kalmar:

Ingegerd Brändewall	626
Sig-Britt Olofsson	534
Ingrid Persson	713
Ingrid Grönkvist	640
	2.513

Ställningen:

Kalmar	2	2	0	5.141	4 p.
Västervik	2	1	1	4.987	2 p.
Växjö	2	0	2	4.880	0 p.

Nedflyttad till grupp B: Växjö

Grupp B spelades i Nässjö den 5 mars 1967.

Nässjö—Hultsfred 2.523—2.609

Nässjö:

Gentzy Runeborn	682
Karin Persson	583

Hultsfred:

Margit Knutsson	652
Gunvor Thurén	642

Mattis Pettersson	637
Bojan Renman	621
	<hr/>
	2.523

Tranås—Oskarshamn 2.407—2.323

Tranås:

Barbro Wilsson	593
Gun-Britt Selinder	542
Solvieg Johansson	574
Aina Andersson	698
	<hr/>
	2.407

Hultsfred—Tranås 2.401—2.238

Hultsfred:

Margit Knutsson	579
Gunvor Thurén	579
Eva Ekdahl	583
Gun Davidsson	660
	<hr/>
	2.401

Oskarshamn—Nässjö 2.517—2.351

Oskarshamn:

Vera Jonsson	628
Anna-Stina Karlsson	655
Yvonne Nilsson	599
Marianne Persson	635
	<hr/>
	2.517

Nässjö—Tranås 2.523—2.407

Nässjö:

Gentzy Runeborn	673
Mattis Pettersson	612
Bojan Rehnman	613
Karin Persson	625
	<hr/>
	2.523

Eva Ekdahl	602
Gun Davidsson	713
	<hr/>
	2.609

Oskarshamn:

Vera Jonsson	561
Inga Bohman	564
Yvonne Nilsson	622
Marianne Persson	576
	<hr/>
	2.323

Tranås:

Barbro Wilsson	537
Gun-Britt Selinder	553
Solvieg Johansson	533
Aina Andersson	615
	<hr/>
	2.238

Nässjö:

Bojan Rehnman	581
Mattis Pettersson	557
Karin Persson	581
Gentzy Runeborn	632
	<hr/>
	2.351

Tranås:

Barbro Wilsson	606
Aina Andersson	568
Solvieg Johansson	631
Gun-Britt Selinder	602
	<hr/>
	2.407

Hultsfred—Oskarshamn 2.473—2.495

Hultsfred:

Gunvor Davidsson	651
Eva Ekdahl	616
Margit Knutsson	645
Gunvor Thurén	561
	<hr/>
	2.473

Ställningen:

Hultsfred	3	2	1	7.483	4 p.
Oskarshamn	3	2	1	7.335	4 p.
Nässjö	3	1	2	7.397	2 p.
Tranås	3	1	2	7.052	2 p.

Uppflyttad till grupp A: Hultsfred

Nedflyttad till grupp C: Tranås

Grupp C spelades i Huskvarna den 5 mars 1967.

Huskvarna—Jönköping 2.234—2.492

Huskvarna:

Britta Göransson	619
Gudrun Hjelm	522
Marianne Blücher	505
Ireene Johansson	588
	<hr/>
	2.234

Jönköping:

Solveig Neth	646
Rigmor Wiridén	620
Hjördis Malm	654
Ingegärd Edgren	572
	<hr/>
	2.492

Skillingaryd—Värnamo 2.174—2.397

Skillingaryd:

Birgit Pettersson	596
Berit Carlström	551
Ann-Marie Norberg	468
Elsie Nilsson	559
	<hr/>
	2.174

Värnamo:

Elsa Andersson	582
Kerstin Lövgren	632
Kerstin Björklund	639
Berit Svärd	544
	<hr/>
	2.397

Jönköping—Skillingaryd 2.318—2.350

Jönköping:

Mariann Henriksson	500
Solveig Neth	580
Rigmor Wiridén	626
Hjördis Malm	612
	<hr/>
	2.318

Skillingaryd:

Elsie Nilsson	536
Berit Carlström	594
Birgit Pettersson	657
Isa Reinholdsson	563
	<hr/>
	2.350

Värnamo—Huskvarna 2.365—2.263

Värnamo:

Rigmor Collbo	516
Kerstin Björklund	662
Kerstin Lövgren	584
Elsa Andersson	603
	<hr/>
	2.365

Huskvarna:

Ireene Johansson	565
Britta Göransson	660
Gudrun Hjelm	538
Marianne Blücher	500
	<hr/>
	2.263

Skillingaryd—Huskvarna 2.248—2.336

Skillingaryd:

Isa Reinholdsson	538
Berit Carlström	506
Birgit Pettersson	686
Elsie Nilsson	518
	<hr/>
	2.248

Huskvarna:

Marianne Blücher	577
Britta Göransson	596
Gudrun Hjelm	581
Ireene Johansson	582
	<hr/>
	2.336

Jönköping—Värnamo 2.277—2.367

Jönköping:

Lisbeth Gustavsson	584
Solveig Neth	607
Rigmor Wiridén	528
Hjördis Malm	558
	<hr/>
	2.277

Värnamo:

Elsa Andersson	612
Kerstin Lövgren	616
Kerstin Lövgren	620
Berit Svärd	519
	<hr/>
	2.367

Ställningen:

Värnamo	3	3	0	7.129	6 p.
Jönköping	3	1	2	7.087	2 p.
Huskvarna	3	1	2	6.833	2 p.
Skillingaryd	3	1	2	6.772	2 p.

Uppflyttad till grupp B: Värnamo

Resultat från ungdomens tre-stadsmatch i Nässjö den 13 november 1966

Nässjö—Övriga Småland	5536—5250
Västervik—Växjö	5448—5557
Övriga Småland—Västervik	5540—5511

Nässjö—Växjö	5857—5276
Västervik—Nässjö	5605—5694
Ovriga Småland—Växjö	5181—5588

De bästa ind. resultaten:

Torsten Andersson, Västervik	812
Kenneth Sahlbäck, Nässjö	789
Mats-Olof Karlsson, Växjö	780
Göran Fransson, Växjö	766
Håkan Andersson, Västervik	764
Leif Holmer, Nässjö	760
Hans-Åke Bäckström, Västervik	754
Arne Karlsson, Västervik	753

SILVERKLOTSFINALEN

Årets final om SILVERKLOTET spelades i Huskvarna Bowlinghall Annandag Påsk, den 27 mars. Efter många roliga och spännande dueller kunde slutligen Gunnar Nykvist, BK Bano, Jönköping vinna. Slutställningen blev:

1. Gunnar Nykvist, BK Bano	13 p.	(2.608)
2. Torsten Pettersson, BK Trill	11 p.	(2.602)
3. Arvid Emanuelsson, Värnamo KK	10 p.	(2.660)
4. Sanny Landin, BK Trill	9 p.	(2.664)
5. Bengt Collander, Kalmar AIK	6,5 p.	(2.702)
6. Göran Pettersson, Jönköpings BS	6 p.	(2.558)
7. Bengt Skoglund, BK June	5,5 p.	(2.552)
8. Arne Holmqvist, Jönköpings BS	4 p.	(2.550)

INTECKNINGAR 1957—1967

1957 Felix Persson, Nässjö BK	(spelplats Nässjö)
1958 Felix Persson, Nässjö BK	(„ Växjö)
1959 Verner Holm, Nässjö BK	(„ Nässjö)
1960 Mauritz Ericsson, Jönköpings BS	(„ Värnamo)
1961 Lars-Erik Lundstedt, Jönköpings BS	(„ Växjö)
1962 Birger Neth, Jönköpings KK	(„ Kalmar)
1963 Nils Sjöblom, BK Trill, Västervik	(„ Tranås)
1964 Nils Sjöblom, Nässjö BK	(„ Jönköping)
1965 Torsten Pettersson, BK Trill, Västervik	(„ Hultsfred)
1966 Bengt Collander, Kalmar AIK	(„ Skillingsryd)
1967 Gunnar Nykvist, BK Bano	(„ Huskvarna)

Rekordnoteringar och rekordtabell per den 30 april 1966

Individuellt:

2 serier	Thore Larsson, BK 43, Västervik	24/3 1956	554
3 serier	Thore Larsson, BK 43, Västervik	24/3 1956	791
4 serier	Mauritz Ericsson, Jönköpings BS	14/4 1956	1052
5 serier	Martin Söderström, Jönköpings KK	29/11 1956	1105
6 serier	Chamyl Myhrén, BK Flax, Västervik	3/5 1958	1311
7 serier	Sture Jarl, IK Cyrus, Jönköping	9/4 1954	1536
7 serier	Torsten Pettersson, BK Trill, Västervik	1/1 1959	1726

Lagrekord:

3-mannalag,	3 serier	BK Atlas, Västervik	23/4 1953	1958
2-mannalag,	4 serier	Jönköpings KK	29/12 1954	1842
3-mannalag,	4 serier	Jönköpings BS	13/1 1946	2487
4-mannalag,	4 serier	Jönköpings Södra IF	9/3 1956	3469
8-mannalag,	4 serier	Jönköpings BS	14/4 1956	6615

Div. I Södra gruppen

Jönköpings BK	22	19	0	3	733	38
Joker	22	16	0	6	732	32
Örgryte	22	14	1	7	740	29
Stenbocken	22	12	0	10	725	24
Nässjö BK	22	11	1	10	728	23
IFK Hälsingb.	22	11	0	11	733	22
Flax	22	11	0	11	726	22
N:6	22	10	0	12	723	20
Jönköpings BS	22	9	0	13	710	18
H D	22	8	0	14	721	16
Borås KK	22	7	0	15	709	14
BK 43	22	3	0	19	703	6

Div. II Sydöstra

Båken	14	12	0	2	725	24
Trill	14	9	0	5	723	18
Järningen	14	9	0	5	702	18
IFK Karlskrona	14	7	0	7	691	14
BK V8	14	6	0	8	707	12
Värnamo KK	14	6	0	8	703	12
Atlantic	14	4	0	10	682	8
Kul	14	3	0	11	660	6

Div. II Sydvästra

Borås GIF	14	10	0	4	710	20
Oden	14	9	0	5	706	18
June	14	9	0	5	704	18
Lidköpings BS	14	9	0	5	702	18
IFK Borås	14	8	0	6	703	16
Form	14	6	0	8	699	12
Nässjö KK	14	4	0	10	693	8
Bano	14	1	0	13	682	2

Div. III Sydvästra B

Clan	14	11	0	3	704	22
Cyrus	14	10	0	4	689	20
Fläkten	14	9	0	5	686	18
Nässjö KS	14	8	0	6	681	16
Kontakt	14	7	0	7	683	14
Motor	14	7	0	7	674	14
Eje	14	3	0	11	668	6
J-Södra	14	1	0	13	650	2

Div. III Sydöstra A

Globen	14	11	0	3	699	22
Kalmar AIK	14	11	0	3	694	22
BK 62	14	8	0	6	684	16
Atlas	14	7	0	7	676	14
Orion	14	6	0	8	675	12
Växjö AIS	14	6	0	8	673	12
Vesta	14	4	0	10	680	8
Varvet	14	3	0	11	655	6

Div. III Sydöstra B

Växjö Norra IF	14	14	0	0	696	28
Växjö KK	14	9	0	5	688	18
Apladalen	14	7	0	7	674	14
Calmare Nyckel	14	7	0	7	670	14
Skillingaryds BK	14	6	0	8	677	12
Östers IF	14	5	0	9	665	10
Strajken	14	5	0	9	655	10
Kalmar-Kägölan	14	3	0	11	652	6

Div. IV Norra Småland A

Sture	12	10	1	1	663	21
Norrholm	12	10	0	2	672	20
Vinno	12	6	0	6	671	12
Maskinavd.	12	6	0	6	661	12
Perfekt	12	5	1	6	652	11
BK Öster	12	4	0	8	654	8
BK 63	12	0	0	12	599	0

Div. IV Norra Småland B

Jönköpings KK	12	10	0	2	689	20
Fram	12	10	0	2	675	20
Holaveden	12	8	0	4	670	16
Rubinen	12	6	0	6	664	12
Saab	12	5	0	7	643	10
Nässjö BS	12	3	0	9	657	6
H S B	12	0	0	12	629	0

Div. IV Södra Småland

Värnamo Maskin	14	12	0	2	675	24
Växjö BS	14	12	0	2	654	24

Forsheda	14	8	0	6	656	16
Gästis	14	6	0	8	641	12
Krahner	14	6	0	8	625	12
Dino	14	5	0	9	630	10
Mekan	14	5	0	9	626	10
Växjö Komm.	14	2	0	12	609	4

Div. IV Östra Småland

Winner	12	10	0	2	671	20
Kasper	12	10	0	2	654	20
Kalmar BOIS	12	8	0	4	641	16
Nife	12	6	0	6	615	12
Vimmerby BK	12	5	0	7	631	10
Bolidens BK	12	3	0	9	631	6
Hantverk. BK	12	0	0	12	597	0

Div. IV Blekinge—Östra Småland

L. M. Ericson	12	10	0	2	664	20
Clipper	12	9	0	3	659	18
Kalmar FF	12	8	0	4	650	16
KFUM, Karlskr.	12	6	0	6	644	12
Hultsfreds BK	12	5	0	7	633	10
Kalmar SK	12	3	0	9	622	6
Speed	12	1	0	11	608	2

Div. V Norra Småland

Husqvarna IF	12	11	0	1	672	22
Orinerpol	12	11	0	1	664	22
Norrahammar	12	7	0	5	637	14
Expressen	12	4	0	8	615	8
Huskv. Södra IS	12	4	0	8	609	8
Tranås AIF	12	3	0	9	606	6
Brahe	12	2	0	10	601	4

Damserien grupp 1

Växjö Norra IF	14	10	0	4	612	20
Båken	14	8	0	6	610	16
Clipper	14	8	0	6	609	16
Östers IF	14	8	0	6	597	16
Högländ	14	7	0	7	597	14

Oscar	14	6	0	8	585	12	SJ IF	12	7	0	5	638	14
Kalmar SK	14	5	0	9	594	10	Kalmar-Käglan B	12	5	0	7	640	10
SJ IF, Kalmar	14	4	0	10	591	8	Barometern	12	2	0	10	614	4
							Kalmar FF B	12	0	0	12	599	0

Damserien grupp 2

Calmare Nyckel	14	11	0	3	581	22
Båken B	14	10	0	4	589	20
Trill	14	9	0	5	612	18
Winner	14	7	0	7	581	14
Kalmar FF	14	6	0	8	553	12
Clipper B	14	5	0	9	573	10
Växjö N. IF B	14	5	0	9	544	10
Högland B	14	3	0	11	533	6

Damserien grupp 3

Norrmalm	16	14	0	2	587	28
Tranås AIF	16	13	0	3	573	26
Fram	16	11	0	5	559	22
Värnamo KK	16	9	0	7	549	18
Jönköpings BK	16	7	0	9	535	14
Snäckan	16	6	0	10	539	12
Gals	16	6	0	10	531	12
Expressen	16	5	0	11	529	10
Huskv. Södra IS	16	1	0	15	520	2

Div. VI Jönköping

Jönköp. BK B	12	11	0	1	710	22
Cyrus B	12	9	0	3	663	18
Jönköp. BS B	12	8	0	4	697	16
June B	12	6	0	6	681	12
Vinno B	12	4	0	8	636	8
Motor B	12	3	0	9	617	6
Fläkten B	12	1	0	11	621	2

Div. VI Kalmar

Kalmar AIK B	12	10	0	2	653	20
					(31.391)	
Calmare Nyc. B	12	10	0	2	653	20
					(31.365)	
BK 62 B	12	8	0	4	671	16

Div. VI grupp 1 Nässjö—Tranås

Nässjö BK B	14	11	0	3	686	22
Form B	14	11	0	3	685	22
Nässjö KK B	14	10	0	4	663	20
Norrmalm B	14	7	0	7	639	14
Rubinen B	14	6	0	8	646	12
Holaveden B	14	5	0	9	647	10
Nässjö KS B	14	4	0	10	628	8
BK Öster B	14	2	0	12	610	4

Div. VI grupp 2 Nässjö—Tranås

Clan B	14	14	0	0	653	28
Kontakt B	14	8	0	6	645	16
Tranås-Verken	14	8	0	6	630	16
Form C	14	7	0	7	630	14
Rubinen C	14	6	0	8	614	12
Nässjö BS B	14	5	0	9	617	10
Sture B	14	5	0	9	603	10
BK 63 B	14	3	0	11	569	6

Div. VI Skillingaryd—Värnamo

Värnamo KK B	16	14	0	2	664	28
Gästis B	16	12	0	4	645	24
Skillingar. BK B	16	9	0	7	644	18
Värnamo Mas. B	16	9	0	7	619	18
Apladalen B	16	9	0	7	618	18
Gästis C	16	8	0	8	598	16
Forsheda B	16	6	0	10	603	12
Krahner B	16	4	0	12	586	8
Värnamo Mas. C	16	1	0	15	566	2

Div. VI Växjö

Globen B	10	9	0	1	665	18
Järnringen B	10	8	0	2	686	16
Växjö N. IF B	10	7	0	3	644	14

Växjö KK B	10	3	0	7	625	6
Östers IF B	10	3	0	7	618	6
Växjö AIS B	10	0	0	10	569	0

Div. VI grupp A Östra Småland

Flax B	10	10	0	0	685	20
Båken B	10	7	0	3	648	14
Rännan	10	5	0	5	621	10
Clipper B	10	3	0	7	622	6
Hule	10	3	0	7	615	6
Varvet B	10	2	0	8	584	4

Div. VI grupp B Östra Småland

Trill B	10	9	0	1	688	18
BK V8 B	10	9	0	1	673	18
Atlas B	10	4	0	6	631	8
Winner B	10	4	0	6	627	8
Kasper B	10	3	0	7	616	6
Kul B	10	1	0	9	601	2

Div. VII Hultsfred

Winner C	10	9	0	1	639	18
Swing	10	7	0	3	633	14
Hultsfreds BK B	10	6	0	4	585	12
Clipper C	10	5	0	5	604	10
Vimmerby BK B	10	2	0	8	576	4
Speed B	10	1	0	9	557	2

Div. VII Huskvarna—Jönköping

Jönköp. BK C	12	11	0	1	682	22
June C	12	9	0	3	671	18
Cyrus C	12	7	0	5	660	14
Bano B	12	7	0	5	648	14
Huskvarna IF B	12	4	0	8	626	8
J-Södra B	12	3	0	9	605	6
H-Södra B	12	1	0	11	576	2

Div. VII Kalmar

Köpmännen	12	11	0	1	633	22
Polisen	12	10	0	2	640	20
Kalmar AIK C	12	7	0	5	619	14
BK 62 C	12	5	0	7	598	10
SJ IF B	12	4	0	8	593	8
Kalmar BOIS B	12	3	0	9	591	6
Calmare Nyc. C	12	2	0	10	580	4

Div. VII Nässjö—Tranås

Nässjö BK C	14	13	0	1	674	26
Vivo	14	13	0	1	639	26
Gripenberg	14	7	0	7	619	14
Norrholm C	14	7	0	7	615	14
Clan C	14	6	0	8	612	12
Tranås-Verken B	14	6	0	8	589	12
Tranås AIF B	14	2	0	12	574	4
Elos	14	2	0	12	574	4

Div. VII Västervik

Båken C	12	9	0	3	670	18
Trill C	12	8	0	4	695	16
BK 43 B	12	7	0	5	686	14
Flax C	12	6	0	6	662	12
Vesta B	12	6	0	6	657	12
BK V8 C	12	5	0	7	656	10
Atlas C	12	1	0	11	630	2

Div. VII Växjö

Växjö N. IF C	10	9	0	1	642	18
Merkur	10	8	0	2	630	16
Järnringen C	10	6	0	4	610	12
Globen C	10	3	0	7	606	6
Växjö KK C	10	3	0	7	597	6
Östers IF C	10	1	0	9	572	2

Div. VIII Huskvarna—Jönköping						Div. VIII Nässjö							
June D	14	11	0	3	663	22	Kontakt C	14	12	0	2	625	24
Vinno C	14	11	0	3	628	22	Nässjö KK C	14	11	0	3	644	22
Jönköp. KK B	14	9	0	5	626	18	Maskinavd. B	14	10	0	4	628	20
Orinerpol B	14	8	0	6	617	16	Nässjö KS C	14	8	0	6	602	16
Huskvarna IF C	14	7	0	7	616	14	Clan D	14	7	0	7	578	14
Fram B	14	7	0	7	615	14	HSB B	14	5	0	9	590	10
Eje B	14	2	0	12	577	4	Vivo B	14	2	0	12	578	4
Huskv. S. IS C	14	1	0	13	554	2	Elos B	14	1	0	13	541	2

Smålands Bowlingförbunds omgångsmedalj för bästa individuella resultat i vardera av de fjorton ordinarie serieomgångarna spelåret 1966—1967 har erövrats av följande spelare:

Omg. 1	Arne Sundh	BK Järningen, Växjö	861 poäng (Värnamo)
Omg. 2	Birger Neht	GIF Fram, Jönköping	854 poäng (Jönköping)
Omg. 3	Carl Jansson	BK Atlas, Västervik	848 poäng (Västervik)
Omg. 4	Göte Aronsson	BK Flax, Västervik	837 poäng (Västervik)
Omg. 5	Nils Appelberg	Jönköpings BK	885 poäng (Jönköping)
Omg. 6	Stig Engdahl	IF Saab, Jönköping	870 poäng (Tranås)
Omg. 7	Göran Pettersson	Jönköpings BS	828 poäng (Jönköping)
Omg. 8	Nils Appelberg	Jönköpings BK	823 poäng (Jönköping)
Omg. 9	Gunnar Emilsson	BS Vesta, Västervik	844 poäng (Västervik)
Omg. 10	Rune Schepp	BK Båken, Västervik	843 poäng (Karlskrona)
Omg. 11	Nils Appelberg	Jönköpings BK	881 poäng (Jönköping)
Omg. 12	Åke Ivarsson	BK Form, Nässjö	852 poäng (Nässjö)
Omg. 13	Christer Boqvist	BK Flax, Västervik	909 poäng (Västervik)
Omg. 14	Torsten Pettersson	BK Trill, Västervik	862 poäng (Västervik)

Jönköpings Bollklubb, seriesegrare div. I södra



Överst från vänster John Lindberg, K. E. Rydeen, Arne Gustavsson, Rune Tidholm, Nils Appelberg, Gerhard Olander, Lars Swärd, Inge Appelberg, Gustav Johansson och Gösta Green. — I laget har även deltagit Per Carlsson och Sven-Erik Engwall.

Lag		Speltider		Poäng	
1	Jönköping	12	11	3	100
2	Örebro	10	10	2	80
3	Åre	10	10	1	70
4	Åre	10	10	1	60
5	Åre	10	10	1	50
6	Åre	10	10	1	40
7	Åre	10	10	1	30
8	Åre	10	10	1	20
9	Åre	10	10	1	10
10	Åre	10	10	1	0

DISTRIKTSMÄSTERSKAPSTÄVLINGARNA 1966

Dam-DM

Individuella tävlingen:

1. Barbro Boberg, Östers IF, Växjö	1411
2. Maj Olander, SJ IF, Kalmar	1395
3. Berith Johansson, Kalmar SK	1388

2-mannalagstävlingen:

1. BK Clipper, Hultsfred, lag 1 Gunilla Ovedal 683, Gunvor Davidsson 676	1359
2. Kalmar SK, lag 1 Ingrid Persson 661, Ingrid Grönqvist 640	1301
3. BK Norrmalm, Tranås, lag 1 Aina Andersson 694, Gun-Britt Selinder 601	1295

4-mannalagstävlingen:

1. BK Högländ, Nässjö, lag 1 Genty Runeborn 667, Mattis Pettersson 663, Karin Persson 651, Tora Cardell 626	2607
2. Östers IF, Växjö, lag 2 Barbro Boberg 739, Ruth Johansson 651, Judith Johansson 617, Greta Jansson 575	2582
3. BK Clipper, Hultsfred, lag 2 Gunvor Thurén 666, Eva Ekdahl 618, Olga Sjöblom 602, Moni Palm- gård 597	2483

DM:

Individuella tävlingen:

1. Nils-Erik Fransson, Växjö KK	1649
2. Lennart Ahnström, IK Cyrus, Jönköping	1632
3. Åke Svensson, BK June, Jönköping	1623

2-mannalagstävlingen:

1. Växjö Kågelklubb, lag 2 Nils-Erik Fransson 882, Janeric Sundh 741	1623
2. BK Järningen, Växjö, lag 3 Olle Öberg 854, B. A. Carlsson 748	1602
3. BK Bano, Jönköping, lag 1 G. Nyqvist 802, E. Dahlberg 784	1586

4-mannalagstävlingen:

1. Nässjö BK, lag 1
Nils Sjöblom 802, Gunnar Söderman 792, Bruno Daulin 778, Lennart Gustavsson 765 3137
2. Kalmar AIK, lag 1
Bengt Collander 855, Helge Nilsson 758, Per Andersson 746, C.-E. Pettersson 733 3092
3. Jönköpings BK, lag 1
Lars Svärd 790, Nils Appelberg 768, Arne Gustavsson 746, Inge Appelberg 741 3045

B-DM:**Individuella tävlingen:**

1. Rolf Ohlsson, BK Holaveden, Tranås 1614
2. Åke Pettersson, BK Krahner, Skillingaryd 1601
3. Åke Ivarsson, BK Form, Nässjö 1577

2-mannalagstävlingen:

1. Värnamo Maskin AB, lag 1
Leif Johansson 782, Yngve Andersson 761 1543
2. Nässjö KS, lag 1
Ebert Sjöberg 827, Curt Gustavsson 688 1515
3. IF SAAB, Jönköping, lag 1
Sören Eriksson 787, Gillis Rydmyr 725 1512

4-mannalagstävlingen:

1. BK Clan, Nässjö, lag 2
Christer Svensson 832, Bo Ericsson 791, Lars-O. Engdahl 779, Göran Andersson 703 3105
2. BK Clan, Nässjö, lag 1
Kenneth Sahlbäck 848, Bengt O. Andersson 708, Leif Holmer 701, Bengt Lindsjö 685 2942
3. BK Kul, Oskarshamn, lag 1
Ingvar Lindh 765, Stig Kask 760, Åke Lindahl 751, Hans-O. Persson 661 2937

ALLMÄNNA TÄVLINGSVERKSAMHETEN

Hultsfred :

	Serier	A	B	C	D	Dam	S:a	Anm.
BK Clipper	8	38	17	26	109	21	211	
Hultfreds BK/BK Swing	8	11	17	17	113	15	173	
Hultfreds Bowlingallians	8	28	14	30	113	17	202	
BK Clipper	8	14	19	24	87	27	171	
Hultfreds BK/BK Swing	8	7	5	12	79	21	124	
Hultfreds Bowlingallians	8	—	1	2	29	5	37	
		98	73	111	530	106	918	+256
Föregående säsong							662	

Huskvarna :

HSIS, Brahe, HIF	8	46	20	38	62	11	177	
Husqvarna IF	8	43	26	28	107	9	213	
		89	46	66	169	20	390	+390
Föregående säsong							0	

Jönköping :

JBK	8	81	26	45	73	17	242	
JBS	8	30	24	18	37	—	109	
BK Bano	6	46	28	34	94	20	222	
Jönköpings BF	8	29	15	18	34	—	96	
Jönköpings KK	7	40	20	23	70	12	165	
BK Perfekt	14	23	13	24	63	—	123	
Jönköpings BF	8	21	10	22	44	14	111	
		270	136	184	415	63	1068	+388
Föregående säsong							680	

Kalmar :

Köpmännens BS	8	13	18	29	52	14	126	
Kalmar AIK	8	18	22	34	68	14	156	
Kalmar BoIS	8	18	20	31	82	14	165	
Kalmar Bowlingallians	8	6	13	25	46	9	99	
Kalmar SK	8	22	20	23	67	17	149	
BK Kalmar-Käglan	8	6	12	25	79	9	131	
Kalmar FF	4	8	13	24	66	14	125	
Kalmar Bowlingallians	12	12	14	13	29	5	73	
		103	132	204	489	96	1024	—192
Föregående säsong							1216	

Nässjö:

	Serier	A	B	C	D	Dam	S:a	Anm.
Nässjö BF	8	37	22	35	82	20	196	
BK Form	8	69	35	62	103	22	291	
Nässjö BK	8	35	21	43	90	27	216	
Nässjö KK	8	1	4	1	14	—	20	
Nässjö KK	8	61	26	53	120	15	275	
		203	108	194	409	84	998	+ 426

Föregående säsong

572

Oskarshamn:

BK Oscar	8	7	4	2	6	19	38	Mixedtävling
BK Varvet	8	7	8	18	29	3	65	
BK Kasper	8	12	11	17	52	6	98	
BK Kul	8	4	4	12	30	7	57	
Oskarshamns Bowlingallians	8	5	4	11	25	6	51	
		35	31	60	142	41	309	+ 142

Föregående säsong

167

Skillingaryd:

Skillingaryds BK	8	49	16	37	88	7	197	
Skillingaryds BK/ BK Snäckan	8	18	11	27	94	10	160	
		67	27	64	182	17	357	+ 48

Föregående säsong

309

Tranås:

BK Öster	8	11	7	23	78	10	129	
BK Holaveden	8	36	13	32	102	12	195	
BK Rubinen	8	23	22	30	143	26	244	
BK Norrmalm	8	23	15	28	143	15	224	
Tranås Bowlingallians	8	7	4	12	99	12	134	
		100	61	125	565	75	926	+ 348

Föregående säsong

578

Värnamo:

Värnamo Bowlingallians	8	30	13	27	65	12	147	
Apladalens BK/Gästis	8	45	25	45	75	18	208	
Forsheda BK	8	17	9	35	59	9	137	
Värnamo Maskin AB	8	20	10	22	53	9	114	
		112	57	129	252	48	606	-145

Föregående säsong

751

Västervik:

	Serier	A	B	C	D	Dam	S:a	Anm.
BK Atlas	8	24	12	14	22	13	85	
BK Flax	8	27	13	14	26	14	94	
BK V8	8	38	25	26	50	11	150	
Västerviks Bowlingallians							63	Utslagstäv. l.
BK Trill	8	33	26	34	76	32	201	
BK 43	8	29	24	20	35	14	122	
BS Vesta	4	19	19	17	35	14	104	
BK Båken	12	31	21	22	52	13	139	
BK Båken	8	9	5	4	4	22	44	
Västerviks Bowlingallians	8	27	18	12	24	7	88	
		237	163	163	324	140	1090	+10
Föregående säsong							1080	

Växjö:

BK Globen	8	22	14	29	37	16	118	
BK Järnringen	8	24	18	30	46	13	131	
Växjö Norra IF	8	27	21	37	53	19	157	
Växjö KK	8	23	16	33	62	18	152	
Växjö Bowlingallians	12	20	15	19	36	7	97	
		116	84	148	234	73	655	-147
Föregående säsong							802	

Sammandrag:

	A	B	C	D	Dam	S:a	
Hela distriktet	1430	918	1448	3711	763	8341	+1524
Föregående säsong	1147	800	1183	2900	706	6817	

PRICKBESKEDET

Då det visat sig tidigare år att flera klubbar underlåter att skicka in resultatlista från sina tävlingar inom föreskriven tid och att många tävlingar inte slutar förrän verksamhetsberättelsen är färdigtryckt, kommer vi i stället att översända komplett prickbesked så snart ett sådant föreligger.

SLUTORD

Som framgår av de lämnade statistiska uppgifterna fortsätter bowlingsporten sin frammarsch inom distriktet och då vi under kommande säsong får utökning av antalet banor kan sportens utövare med tillförsikt se framtiden an.

Under det gångna verksamhetsåret har vi haft ett mycket gott samarbete med våra grannndistrikt i såväl serier som andra tävlings-sammanhang. Vi framför till dessa ett varmt tack med den förhoppningen att detta goda samarbete måtte fortsätta.

Förbundets AU-ledamöter har var och en på sin plats utfört ett synnerligen gott arbete och Förbundsstyrelsen riktar till dessa ett varmt tack.

Tidningspressen är en viktig kugge i arbetet att föra vår sport framåt. Det är därför med glädje vi har kunnat konstatera att vår PR-verksamhet genom lokalpressen på de flesta ställen skötts på ett utmärkt sätt. Vi hoppas att även detta samarbete skall fortsätta och riktar ett tack till pressen.

Styrelsen vill till slut framföra sitt tack för det förtroende som visats och kommit oss till del. Vi uttalar den förhoppningen att samma goda förtroende skall överflyttas på den styrelse, som kommer att arbeta under kommande verksamhetsår.

Karl-Axel Kvist

Ordförande

Alvar Grahn

Vice ordf.

Hans-Göran Johnsson

Sekreterare

Karl-Gustaf Lindahl

Skattmästare

Nils Andersson

Tor Nilsson

Erik Johansson

Lars Jonsson

Olle Wykman

REVISIONSBERÄTTELSE

Undertecknade, utsedda att granska Smålands Bowlingförbunds räkenskaper och förvaltning för tiden 1 maj 1966—30 april 1967, får härmed avgiva följande berättelse:

Räkenskaperna är förda med god ordning och reda och försedda med vederbörliga verifikationer.

Styrelsens och verkställande utskottets protokoll har kontinuerligt tillställts oss och har icke givit anledning till anmärkning.

I fråga om fördelning av inkomster och utgifter hänvisar vi till den i styrelsens förvaltningsberättelse intagna vinst- och förlusträkningen.

Då styrelsen enligt vår uppfattning med nit och omtanke handhaft förvaltningen av förbundet och då anledning till anmärkning inte funnits, tillstyrka vi

att styrelsen beviljas full och tacksam ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Jönköping den 18 maj 1967.

Bengt Lundberg

Av Smålands Idrottsförbund
utsedd revisor

Arne Holmqvist

Av Smålands Bowlingförbund
utsedd revisor

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

för Smålands Bowlingsförbunds räkenskaper under tiden 1/5 1966—30/4 1967.

Balansräkning per den 1 maj 1966 och 30 april 1967.

Aktiva:

Kassa	54: 98	885: 38
Postgiro	1.985: 20	1.657: 94
Bank	21.929: 15	22.138: 75
Lager av märken	176: 00	247: 50
Inventarier	366: 00	109: 00
Utestående fordringar	1.409: 10	2.213: 05
Obligationer: Sv. Statens 1951	1.000: 00	1.000: 00
	Kronor 26.920: 43	28.251: 62

Passiva:

Diverse personer	90: 00	2: 00
Personalens källskatt	250: 00	300: 00
G.-A. Collins minnesfond	3.104: 00	3.350: 08
Kapital	23.476: 43	24.599: 54
	Kronor 26.920: 43	28.251: 62

Vinst- och Förlusträkning för tiden 1/5 1966—30/4 1967.

Inkomster:

Förvaltningsbidrag Sv. Bowlingförbundet	4.000: 00	
Smålands Idrottsförbund	300: 00	
Propaganda, instruktion	502: 00	4.802: 00
Årsavgifter		2.425: 00
Licenser		8.141: 00
Accismedel		3.158: 40
Centrala förvaltningen:		
Kalendern	1.202: 10	
Resefördelning	78: 15	1.280: 25
Serietävlingar		8.725: 23
Räntor		778: 52
		Kronor 29.310: 40

Utgifter:

Centrala förvaltningen:

Löner, arvoden	9.850: 00	
Lokalkostnader	707: 50	

	Transport 10.557: 50	-- : --
--	----------------------	---------

	Transport	10.557: 50	- :-
Porto, telefon, telegram		2.265: 10	
Skrivmaterial och trycksaker		2.724: 03	
Sammanträden		4.870: 10	
Priser, utmärkelser o. dyl.		1.187: 39	
Representation		75: 00	
Underhåll idrottsmateriel		48: 75	
Seriekommitténs kostnader		1.340: 55	
Försäkringar		92: 00	
Årsberättelsen		233: 20	
Diverse		376: 85	23.770: 47
Propagandaverksamheten			1.034: 40
Tidskrifter			400: 00
Avskrivningar			257: 00
Arbetsgivareavgift			434: 00
Ungdomsbowling			1.000: 00
Div. utgifter			70: 00
Kapital			1.123: 11
Egna tävlingar:			
Guldklotet	+	482: 80	
Silverklotet	-	170: 15	
Småland-Östergötland	-	1.243: 60	
Småland-Skåne	-	1.520: 00	
Småland-Stockholm, Ungdom	-	1.114: 00	
Stadsmatcherna	-	219: 38	
DM	+	1.277: 21	
Dam-DM	-	13: 90	
BDM	+	1.456: 00	
Damernas Stadsmatcher	-	156: 48	1.221: 42
	Kronor		<u>29.310: 40</u>

Jönköping den 30 april 1967

SMÅLANDS BOWLINGFÖRBUND

K. A. Kvist

Ordf. /

K. G. Lindahl

Skattmästare